
 

P.A. 7556/18 
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070  
        
 

 

  Prefeitura de Carapicuíba 
   Secretaria de Assuntos Jurídicos 

                                                      

 

 

PORTARIA Nº 49, DE 13 DE JANEIRO DE 2022 
 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e;  

RESOLVE: 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carapicuíba: 

I - Eliana dos Santos Soares Santana, Atendente - Presidente da Comissão; 

II - Leydiane Ferreira dos Santos, Auxiliar Administrativo - Membro; 

III - Bruna Valença Mallorga, Oficial Administrativo - Membro; 

IV - Fernando Pereira da Silva, Atendente - Membro. 

Art. 2º Fica nomeado o servidor Pietro Vincenzo, Diretor, para secretariar os 

trabalhos da Comissão.  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 1.436, de 05 de novembro de 

2020. 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 
MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 
Prefeito 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e publicado no 

site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

 
 


